

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА» ПЕРМСКОГО КРАЯ

1	9	09	.20	19	
1	∕ •	ソノ		エノ	

№ 1047

О внесении изменений в План проведения плановых проверок граждан на территории городского округа «Город Губаха» 2019 на утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края от 07.11.2018 .№ 1084

На основании уточненных данных,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в План проведения плановых проверок граждан на территории городского округа «Город Губаха» на 2019 год, утвержденный постановлением администрации от 07 ноября 2018 г. № 1084 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок граждан на 2019 год» следующие изменения:
 - 1.1. строку 54 исключить;
 - 1.2. строку 55 исключить;
 - 1.3 строку 56 исключить;
 - 1.4 строку 57 исключить;
- 2. Постановление опубликовать в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края.
 - 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города — глава администрации

Н.В. Лазейкин